平成28年２月５日

各　位

上場会社名 丸尾カルシウム株式会社

代表者 代表取締役社長 源吉嗣郎

（コード番号  4102）

問合せ先責任者 専務取締役　今井一史

（TEL 078-942-2112）

記

●業績予想の修正について●業績予想の修正について●業績予想の修正について●業績予想の修正について

平成28年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成27年４月１日～平成28年３月31日）

修正の理由

注）

以　　上

業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ

70

前回発表予想(A) 260 19.62

11,800 430

220

上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び将来の業績に影響を与える不確実な要

因に係る本資料発表日現在における仮定を前提としており、実際の業績は今後様々な要因によって異な

る結果となる可能性があります。

百万円 百万円 百万円

330

売上高

11,400

　新たな商流の開拓等による取扱商品の売上増加を主たる要因として、売上高が期初予想を４億円上回る見

込みであります。

　利益面につきましては、売上高増加による利益増のほか、当初計画しておりました設備工事の一部繰延等に

よる減価償却費の減少や省エネ等による生産コストの改善などにより、営業利益、経常利益、親会社株主に帰

属する当期純利益のいずれもが期初予想を上回る見込みです。

百万円 円　銭

(ご参考)

　前期実績 (平成27年3月期)

11,396 342

営業利益

350

増減額(B-A) 400

今回修正予想(B)

90

3.5%

親会社株主に帰属

する当期純利益

経常利益

290 25.83

100

最近の業績動向を踏まえ、平成27年５月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしました

のでお知らせいたします。

477

34.6% 30.3%

328 29.34

31.8%

1株当たり

当期純利益

増減率(%)